ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

12.03.2024 № 233/ОД

О внесении изменений в составы
диссертационных советов НИ ТГУ

На основании решения расширенного заседания Президиума Научно
аттестационного комитета от 06.03.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в состав диссертационного совета «НИ ТГУ. 1.6.01»:
-  вывести из состава диссертационного совета доктора географических наук,

профессора Буракова Дмитрия Анатольевича по личному заявлению;
-  ввести в состав диссертационного совета доктора геолого

минералогических наук, доцента Таловскую Анну Валерьевну по специальности
1.6.21. Геоэкология (географические науки).

2. Назначить на должность заместителя председателя диссертационного
совета «НИ ТГУ. 1.5.01» доктора биологических наук, профессора Романова
Владимира Ивановича.

3. В связи с присвоением ученого звания «доцент» членам диссертационных
советов:

-Ш илько Татьяне Александровне и Сосуновскому Вадиму Сергеевичу
внести соответствующее изменение в состав диссертационного совета
«НИ ТГУ.5.8.01»;

-Терещенко Наталье Николаевне внести соответствующее изменение
в состав диссертационного совета «НИ ТГУ. 1.5.02».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по
научной и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

Ректор Э.В. Галажинский

Ольга Павловна Иккерт
529-820